様式第７号（第７条関係）
年　　月　　日

高砂市地域生活支援拠点等施設整備事業補助金実績報告書

高砂市長　様

住　所
法人名
代表者

　　　　年　　月　　日付　　第　　　　号で交付決定のあった高砂市地域生活支援拠点等施設整備事業を下記のとおり実施したので、高砂市地域生活支援拠点等施設整備補助金交付要綱第７条の規定により、事業実績を報告します。

記

[bookmark: _Hlk190364260]１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　事業の着手年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　事業の完了年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　（１）補助金精算書
　（２）収支決算書
　（３）開設に要する経費に係る領収書の写し
　（４）建物等賃貸借契約書の写し（建物を借り受けて開設した場合）
　（５）指定障害福祉サービス事業所の指定を受けたことを証する書類
（６）現況写真
　（７）その他市長が必要と認める書類

収支決算書

１　収入の部
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

２　支出の部
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

　　※収入と支出の額は一致すること。
　　※補助事業の対象となる経費の明細について記載すること。